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Nuorekkaan ihon salaisuus on geeneissäsi. Herätä se eloon. 
 
Maaliskuussa 2009 Lancôme avasi oven tulevaisuuden kosmetiikalle lanseeraamalla Génifiquen, 
merkittävän askeleen tuotemerkin historiassa. 
 
Génifique Youth Activator, nuorekkuutta aktivoiva tiiviste, on todellinen ilmiö, jonka innovatiivinen 
koostumus ja välittömästi näkyvät vaikutukset ihoon ovat vertaansa vailla. Génifiquesta tuli 
myyntimenestys Euroopassa ja Yhdysvalloissa heti lanseeraamisensa jälkeen, ja Ranskassa se 
saavutti selektiivisen kosmetiikan markkinajohtajan aseman.* 
 
Tämän ihonhoidon vallankumouksen mahdollisti se, että Advanced Research -laboratoriomme 
tutkivat geenejä ja niiden vaikutusta ihon laatuun keskittyen avainindikaattoreihin, kuten ihon 
kauneuteen, nuorekkuuteen ja ikään liittyviin muutoksiin. Kymmenen vuoden tutkimustyön ja 
seitsemän patentin jälkeen Lancôme esitteli ensimmäisen ihonhoitotuotteen, joka palauttaa 
nuoruusgeenien aktiivisuuden: Génifique Youth Activator -tiivisteen, joka saa ihon näyttämään 
nuorekkaammalta jo 7 päivässä.** 
 
Genomiikkaa ja proteomiikkaa hyödynnetään kosmetiikassa ensimmäistä kertaa  
 
Uraauurtavat Advanced Research -laboratoriomme keskittyivät kahteen nousevaan tieteenalaan: 
genomiikkaan, jossa tutkitaan geenien toimintaa, ja proteomiikkaan, jossa tutkitaan ihon geenien 
tuottamia proteiineja.  
 
Näitä kahta lähestymistapaa sovellettiin sekä nuoreen että ikääntyneeseen ihoon, minkä ansiosta 
teimme kaksi merkittävää tieteellistä löydöstä: 
 
1. Geenien toiminta hidastuu iän myötä, mikä tarkoittaa, että vanhetessamme ihomme kyky 
suojautua erilaisia sisäisiä ja ulkoisia ärsytystekijöitä vastaan vähenee.  
 
2. Ensimmäistä kertaa laboratoriomme pystyivät tunnistamaan nuorelle iholle ominaiset 
proteiinit.  
 
Näiden kahden löydöksen myötä Lancôme loi Génifique Youth Activator -tiivisteen, ensimmäisen 
ihonhoitotuotteen, joka palauttaa geenien aktiivisuuden*** ja tehostaa ihon nuoruusproteiinien 
tuotantoa palauttaen ihon alkuperäisen kiinteyden, pehmeyden ja heleyden.   
 
*NPD France, Total Facial care, maaliskuu 2009 
**Kosmeettis-kliiniset itsearvioinnit – 34 naista, USA 
*** Kliininen testi, ihon proteiinien analyysi – 24 naista, Ranska 
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Tämä ainutlaatuinen tuote, Génifique-linjan ensimmäinen voidemainen koostumus, sisältää 
aktiiviainetta, jonka tiedetään tehostavan* ihon rakenneproteiineja koodaavien geenien 
ilmentymistä, ja silottaa ohuita juonteita tunnin sisällä levityksestä. Génifique Youth Activating 
Cream -voide on hämmästyttävän tehokas: se tekee ihosta sileämmän ja kirkkaamman ja 
ihonväristä tasaisemman. Sen äärimmäisen kosteuttavalla koostumuksella on välittömästi ihoa 
silottava vaikutus, ja se tekee ihosta täyteläisemmän näköisen ja samettisen tuntuisen. Voiteessa 
on hillitty tuoksu ja silkkimäinen koostumus, joka imeytyy nopeasti ihoon.  
 
51 naista testasi voiteen vaikutuksia ihotautilääkärin valvonnassa: iho on välittömästi sileämpi, 
pehmeämpi ja rauhoittunut. Nämä tulokset vahvistettiin ja ne olivat vielä selvemmin havaittavissa 
kuukautta käytön jälkeen. 
 
Iho saa takaisin nuoren ihon ulkoisia ominaisuuksia ja äärimmäistä pehmeyttä.  
 

Välittömästi 4 viikon jälkeen

75%

88%

75%

80%

90%

94%
Iho tuntuu sileämmältä 

Iho tuntuu pehmeämmältä 
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Äärimmäisen kosteuttavan koostumuksensa ja ihoa välittömästi kirkastavan ja pehmentävän 
vaikutuksensa ansiosta Génifique Youth Activating Cream on ihanteellinen tuote 30–40-vuotiaille 
naisille.            

     * In vitro   
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Uusi lähestymistapa silmänympärysihon hoitoon 
 
Silmänympärysihoa hoitavaa ainutlaatuista uutetta sisältävä, hillityn tuoksuinen, raikas geelivoide 
silottaa ja kirkastaa ihoa. Vain 7 päivää ensimmäisen levityksen jälkeen silmänympärysiho näyttää 
selvästi nuorekkaammalta, ja 28 päivän käytön jälkeen silmäpussit* ovat pienentyneet näkyvästi 
ja tummat renkaat silmien alla vaalentuneet**.  
Pehmeä vahamainen koostumus rauhoittaa ja raikastaa silmänympärysalueen herkkää ihoa. 
Väsymyksen merkit häviävät ja iho näyttää nuorekkaammalta. 
 
* Kliininen arviointi –  4 viikkoa, 40 naista 
** Kuluttajatesti –  4 viikkoa, 50 naista  
 
 
Upeaa muotoilua  
 
Päivävoiteen ja silmänympärysvoiteen sileiden ja pyöreänmuotoisten purkkien inspiraationa on 
ollut alkuperäinen Génifique-pakkaus, ja niissä on ultramoderni, metallinen kansi.  
 
 
Ensimmäinen genomiikkaan perustuva täydellinen kauneudenhoitolinja  
 
Kauneusrituaalin ensimmäinen askel, Génifique Youth Activator, antaa näkyviä tuloksia vain 7 
päivässä. Ainutlaatuisella tavalla ihoa muuttava koostumus on saanut tuotteelle vannoutuneita 
käyttäjiä, joille lanseerataan uusi, houkuttelevan hintainen 50 ml:n pakkaus. 
Génifique Youth Activating Cream -voide ja Génifique Youth Activating Eye Concentrate -
silmänympärysvoide täydentävät tämän aivan uuden kauneusrituaalin ja antavat iholle sen 
kaipaamaa heleyttä.  
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LANCÔME MISSIO 
 

Todellista kauneutta joka iässä. Parasta tiedettä ihosi kauneuden hyväksi. 
 
Missionsa mukaisesti Lancôme hyödyntää tutkimus- ja kehityslaboratorioidensa asiantuntemusta 
ja tekee yhteistyötä kuuluisien tutkijoiden kanssa, jotka edustavat useita eri aloja, kuten 
dermatologiaa, biologiaa, biofysiikkaa, biokemiaa ja psykologiaa. 
 
Jo kolmenkymmenen vuoden ajan laboratoriomme ovat hyödyntäneet ikääntymisen tutkimisessa 
keinoihomalleja, joita tänä päivänä edustaa SkinEthicin™ EpiSkin™. Erilaisten keinoihomallien 
avulla pystymme testaamaan käyttämiemme aktiivisten aineosien tehokkuuden ja varmistamaan 
koostumustemme turvallisuuden. 
 
Eri ikäkausille suunniteltu henkilökohtainen ihonhoito-ohjelma kulkee mukanasi läpi vuosien. 
Löydä juuri sinulle sopiva hoitovoide ja täydennä sen tehoa laboratorioidemme kehittämillä 
seerumeilla sekä silmänympärysvoiteilla, jotka edustavat tiedettä parhaimmillaan:  
 
• 30+  Primordiale Aloita taistelu ikääntymistä vastaan. Säilytä ihosi kauneus.  
• 40+  Rénergie Morpholift R.A.R.E.™ Uudelleenmuotoile. Ankkuroi nuoruus ihoosi. 

Rénergie Refill Merkittävä edistysaskel ryppyjä vastaan. Iho “luo uudelleen” omia 
rakenneosiaan. 

• 50+  Absolue Premium ßx Uudelleenrakenna ihoa tehokkaasti. Paljasta sen uusi heleys. 
• 60+  Platinéum Kalsiumista voimaa ihollesi. Vahvista ihosi rakennetta.  
 
 

Lancômen ihonhoidon lupaukset: 
 
Ihon tutkimukselle omistautuminen 
Maailman johtavana kosmetiikkamerkkinä näytämme tutkimuksillamme suuntaa kehittämällä 
ainutlaatuista asiantuntemustamme ihon ikääntymisestä joka iässä. Tutkimuslaboratoriomme 
osaavat luoda keinoihoa. Olemme edelläkävijöitä neurokosmetiikan saralla. Meille iho on elävä 
elin, joka reagoi stressiin ja tunteisiin. Ponnistelemme jatkuvasti kehittääksemme 
asiantuntemustamme. 
 
Tehokkaat tuotteet 
Aktiivisten ainesosiemme ja koostumusten tehokkuus on todistettu soluista ihoon. Luomme 
koostumuksia, jotka ylittävät parhaat olemassa olevat tuotteet.  
 
Turvalliset tuotteet 
Takaamme tuotteidemme turvallisuuden. Koostumuksemme ovat sopivia kaikille ihotyypeille, jopa 
herkällekin iholle. 
 
Todellista kauneutta jokaiselle naiselle 
Olemme erikoisosaajia korkealaatuisten ja aisteihin vetoavien koostumusten luomisessa. Olemme 
ylpeitä siitä, että tuotteemme tekevät naisten elämästä kauniimpaa joka päivä. 
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